従 業 員 個 人 情 報 開 示 等 請 求 書

平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　御中

	請求者
	所属または住所

	氏　名

（氏名コード）

（　　　　　　　　）

	電話番号（内線番号）

　　個人情報の保護に関する法律に基づき，次のとおり請求します。

	請求区分
	□開　示（照　会）　□訂　正　　□削　除　　□その他（　　　　　　　　　）

	具体的に記入してください。

	回 答 方 法
	書  面 ［ 手 渡 ・ 郵 送（社内便含む）］　　・　　口　頭

（注）１．請求を受け付ける際には，本人であることを確認するために必要な書類（運転免許証等）の提示を求めることがあります。

　　　２．採用選考・人事考課（本人に通知する査定等を除く）・人事異動調整等雇用管理業務に支障を及ぼすおそれがあるものは開示できません。

　　　３．人事総務部人事総務担当へ提出してください。

４．本書に記入した個人情報は，請求を受けた開示等の内容の確認および手続きのために利用します。

	【支店・営業所，本店については，本部・室・部もしくは個人情報保護事務局(人事総務担当)】
受付箇所
	回答箇所

	受 付 日　　　　　   　　　年　　月　　日
	回 答 日　　　　　   　　年　　月　　日

	本

人

確

認
	□社員証　　　□運転免許証

□健康保険被保険者証
□住民票

□その他（      　　　　  ）
	受付者
	各 長

テンパール工業株式会社

様式第１１（細則３６関係）

保存期間　用済後３年

秘

印